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WYNIKI II POWIATOWEGO KONKURSU BIBLIOTECZNEGO
– LITERACKIEGO  „MOJA BIBLIOTEKA”

ZORGANIZOWANEGO POD HONOROWYM PATRONATEM TOWARZYSTA NAUCZYCIELI BIBLIOTEKARZY SZKÓŁ
POLSKICH – ODDZIAŁ W CZĘSTOCHOWIE

 

 

    Od 1 października do 31 grudnia 2020 roku trwało przyjmowanie prac na Powiatowy Konkurs Biblioteczno – Literacki
„MOJA BIBLIOTEKA”.  Głównym celem konkursu było zainspirowanie dzieci i młodzieży do twórczości literackiej i
doskonalenie ich kompetencji językowych, szczególnie w kwestii pisania tradycyjnego listu oraz uwrażliwienie uczniów na
piękno tej zanikającej powoli formy wypowiedzi. Konkurs miał za zadanie ukazać twórczą aktywność uczniów jako źródła
osobistej satysfakcji. Dał on możliwość odniesienia się do literatury i ulubionych książek, a co za tym idzie, bohaterów
literackich. Konkurs był też okazją do wykazania się oryginalnością stylu i języka.                                          Komisja
podsumowując pracę w jury przyznała, że temat konkursu bardzo podobał się uczestnikom, a z nadesłanych listów można
było wyczytać z jakimi problemami boryka się nasza młodzież, do czego dąży i co chciałaby przekazać dorosłym.                   
                                      Nie zmienia to jednak faktu, że jury miało niełatwe zadanie, by wyłonić tych najlepszych.

Na konkurs wpłynęły prace z następujących szkół Częstochowy i powiatu:

        Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Noblistów w Częstochowie

        Szkoła Podstawowa nr 16 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie

        Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Wyspiańskiego

        w Częstochowie

       Szkoła Podstawowa nr 24 im. Marcina Szancera w Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 38 im. Ludwika Zamenhofa w Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 48 im. Armii Krajowej w Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 49 im. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 52 im. Małego Powstańca w Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 3 w Blachowni

Szkoła Podstawowa w im. Grzegorza Piramowicza w Kłomnicach

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Konarach

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki we Mstowie

Szkoła Podstawowa w Rędzinach

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rększowicach

Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Jana Pawła II  w Lubojne

Jury konkursowe w składzie:

Alina Grabna – prezes Towarzystwa Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich - Oddział w Częstochowie
Karolina Ficenes – kierownik Biblioteki Publicznej w Częstochowie – filia nr 14
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Ewelina Smędzik – nauczyciel polonista

po zapoznaniu się z pracami literackimi postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 

KATEGORIA KLAS   4 - 6

I miejsce

 Milena Bąk - Szkoła Podstawowa im. Grzegorza Piramowicza w Kłomnicach

Hubert Gawryś - Szkoła Podstawowa nr 3 w Blachowni

II miejsce

Martyna Gaudy – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Rędzinach

India Kajzer - Szkoła Podstawowa nr 24 im. J. M. Szancera w Częstochowie  

III miejsce

 Jan Rokosa - Szkoła Podstawowa nr 3 w Blachowni

Weronika Chudy - Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rększowicach

Wyróżnienia:

Konstancja Hołodniuk - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie

Małgorzata Motyl - Szkoła Podstawowa nr 38 im. Ludwika Zamenhofa w Częstochowie

Zofia Zgardzińska - Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki we Mstowie

KATEGORIA KLAS   7 – 8

I miejsce

Franciszek Skut - Szkoła Podstawowa nr 27 w Częstochowie

II miejsce

Urszula Godela - Szkoła Podstawowa nr 48 im. Armii Krajowej w Częstochowie

Alicja Kafel - Szkoła Podstawowa nr 49 im. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie 

III miejsce

Emilia Idasiak - Szkoła Podstawowa nr 52 im. Małego Powstańca w Częstochowie

Eliza Cierpiał – Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Noblistów w Częstochowie

Wyróżnienia: 

Bartosz Bąk - Szkoła Podstawowa im. G. Piramowicza w Kłomnicach

Zuzanna Niedzielska - Szkoła Podstawowa im. Jan Pawła II w Konarach

Julia Stucka - Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Wyspiańskiego w Częstochowie

Paulina Perzyńska - Szkoła Podstawowa nr 49 im. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie

    Dziękujemy gorąco wszystkim uczestnikom za udział, chęci i poświęcony czas oraz odwagę, by podjąć wyzwanie
konkursowe. Wszystkie prace były bardzo dobre i zasłużyły na nagrody, jednak formuła konkursowa wymaga wyłonienia
zwycięzców, którym szczerze gratulujemy wygranej!

 Nagrody i dyplomy laureaci konkursu mogą odbierać w sekretariacie szkoły od 28.02.2022 r.

    W razie nieprzewidzianych trudności związanych z odbiorem prac prosimy kontaktować się z organizatorem pod adresem
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e – mail biblioteka.sp24@wp.pl lub dzwonić pod numer szkoły 343643405.

Serdecznie dziękuję za udział w konkursie i zapraszam za rok!

Organizator konkursu

Anna Romianowska
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